
 
 
 
 
 
 

Poz. 36 

ZARZĄDZENIE NR 19  
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 16 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej  

i powołania ich członków  

Na podstawie § 25 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 16 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych z dnia 
10 lipca 2023 roku w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich 
członków (Dziennik Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych z 2023 roku, poz. 33) 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) w punkcie 1 skreśla się literę c i dodaję się literę d o następującym brzmieniu:  

„dr hab. Andrzej Janowski, prof. IAE PAN (Instytut Archeologii i Etnologii Polskiej 
Akademii Nauk w Szczecinie)”; 

2) w punkcie 4 skreśla się literę c i dodaję się literę d o następującym brzmieniu:  
„prof. dr hab. Dariusz Jarosz (Instytut Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej 
Akademii Nauk)”.  

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 16 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie utworzenia komisji ds. oceny 
śródokresowej i powołania ich członków pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


